,щепартамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ненецкого автономного округа
<ненецкий аграрно-экономический техникум имени В.г. Волкова>

(гБпоУ нАО кНенецкий аграрно-экономический техникум имени В.Г. Волкова>)
1 66000, город нарьян-Мар, улица Студенческм, дом l, телlфакс: BlBt вsз; а_з t -z3, s(8 1 85з) 4-3з-67

3 1 .08.2019

прикАз

г. Нарьян-Мар м 135/1

<Об утверждении стоимости (цене)
проживания в общежитии>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить согласно расчету с 01.09.2019 стоимость (шену) проживания в
общежитии для работников учреждения в рilзмере 435,00 (Четirреста тридцать
пять) рублей 00 копеек за 1 кв.м и 770,00 (Семьсот семьдесят) рублЪи 00 копеек за
одного проживающего в месяц.

Рассчитать стоимость (цену) для каждого проживающего, следуя формуле:
стоимость (цена) проживания :435,00 рублей * количество кв.м. + 770,00 руЪпЬи *

количество проживающих

2. Утверлить согласно расчету с 01.09.2019 стоимость (цену) проживания в
общежитии для студентов гБпоУ нАо <<Ненецкого аграрно-экономического
техникуМа имени В.Г. Волкова) в рЕlзмере 350,00 (Триста пятьдесят) рублей 00
копеек в месяц.

3.Утверлить с 01.09.2019 стоимость проживания в общежитии - жилом
помещении повышенной комфортности для проживания:

В двухместном номере 1 койко-место - 1000,00 (одна тысяча) рублей
00 копеек в сугки.
В четырехместном номере l койко-место _ 1000,00 (Одна тысяча)

00 копеек в сугки.
рублей

В одноместном номере - 1700,00 (Одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек
в сутки.

Одноместное проживание в двухместном номере - 2000,00 (!ве тысячи)
рублей 00 копеек в сутки.

.Щиректор О.В..Щанилова